
MORGONBREV

• Den bästa jobbsiffran på fyra år lyckades inte lyfta S&P 500

• Gigantiskt stödpaket från EU lyfter sentimentet. ECB byter fot till QE

• Viss oro för hur länderna kommer rösta. Vad säger Tyskland, England?

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum stiger något för aktier och råvaror, medan S&P-terminen handlas över stängning i USA. 

obligationer backar (= stigande räntor). Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

ECBs hårda attityd att inte ens diskutera möjlgiheten att köpa "troub-

led assets" fick marknaden att fortsätta backa i Europa. Oron var även

fortsatt stor efter det oförklarade fallet på 10% i USAs index i torsdags.

Den bästa jobbsiffran i USA på fyra år lyckades inte lyfta marknaden.

Att arbetslösheten inte sjönk när 290K jobb skapades utan istället 

ökade till 9,9% (9,7%), skapade oro. Som vi påpekat många gånger ger

dock en förbättrad jobbsiffra allt fler anledning att registrera sig som 

arbetssökande. Den totala arbetslösheten steg också: 17,1% (16,9%).

EU lanserade ett massivt paket på söndagskvällen med 500 Mdr euro

som ska garanteras av de enskilda länderna. Utöver detta bidrar IMF 

med minst 220 Mdr euro. Därtill, vilket är en stor omsvängning, kommer

ECB att stödköpa statspapper i marknaden, vilket är en form av quanti-

tative easening. Det var när Fed gjorde denna manöver i mars förra året

som marknaden vände upp. Euron steg kraftigt upp liksom terminerna

på beskeden. ECBs QE tynger dock något. Storleken är inte beslutad.

Fokus ligger på Merkel och möjligheterna att få igenom paketet i de

nationella parlamenten. Motståndet kommer vara stort i Tyskland, 

men vad är alternativen? Choppy trading… Kinas handelsbalans åter

till överskott. Linjen tycks vara ränteåtstramning => fallande BNP H2.

Agenda Dagens grafer

MAKRO

Tyskland: handels-, bytesbalans mars kl 8.00 

Frankrike: industriproduktion mars kl 8.45 

Danmark: KPI april kl 9.30 

Norge: KPI april kl 10.00 

Lettland: BNP (prel) 1kv kl 12.00 

England: Räntebesked BoE, 13.00

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Balder (kl 12.00), Ework , NCC  (före 12.00) 

Labs2, Önskefoto, Resurs CNC  

Fondbolagens förening: nysparande i fonder i april kl 10.00

Ruric: förlängd företagsekonstruktion löper ut 

Verkstad: Atlas Copco, Alfa Laval, Trelleborg, Sandvik, SKF, Volvo

seminarier i Shanghai, World Expo

Vostok Nafta: presenterar substansvärde 

Digital Vision: första dag för handel exklusive tr

Followit: anmälningstid i nyemission inleds, avslutas 24 maj 

Rörvik Timber: acceptperiod i Meerwinds bud inleds

ENGLAND: Fokus på pundet efter valet

Ingen analytiker väntar sig att BoE ska ändra räntan idag. Första ränte-

höjningen ligger enligt konensus i slutet av 2010, vilket vi tror är tidigt 

med tanke på Englands dåliga ekonomi. Istället är det valutgången och

dess påverkan på pundet som står i fokus. Med valet bakom sig kom-

mer dock BoE att få större svängrum att agera framöver.
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momentum senaste dagarna, skala -5 till 5
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